Таймырское муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Дудинский детский сад комбинированного вида «Морозко»

П Р И К А З

09.06.2021г.                                    № 25

 «О создании Рабочей группы по корректировке адаптированной основной

образовательной программы ДОУ»

 В соответствии с рекомендациями Территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии № 1 от 25.12.2020г. по корректировке АООП ДО для

обучающихся с ТНР в ДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить Рабочей группе ДОУ корректировку адаптированной основной

образовательной программы (АООП).  Срок до 20.08.2021г.

2. Распределить ответственность при корректировке АООП:

 Целевой раздел: старший воспитатель Хукочар Н.Н. воспитатели старшей группы

компенсирующей направленности Неверова М.А., Прокопьева С.В.

 Содержательный раздел: учитель – логопед Чуканова Н.Н.; воспитатели

подготовительной группы компенсирующей направленности Плотникова Т.Н., Преснякова

Г.А.

3. Заседание Рабочей группы по утверждению АООП в срок до 23.08.2021г.

4. Иорданиди Т.Г. разместить АООП на сайте ДОУ. Срок до 01.09.2021г.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ТМБ ДОУ «Морозко» _______________ Здота Т.А.

С приказом ознакомлены: ____________ Хукочар Н.Н.

                                              ____________ Чуканова Н.Н.

                                              ____________ Плотникова Т.Н.

 ____________ Преснякова Г.А.

 ____________ Неверова М.А.

 ____________ Прокопьева С.В.

 ____________ Иорданиди Т.Г.

		2021-11-04T14:51:03+0300
	Татьяна Анатольевна Здота
	я подтверждаю этот документ